ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 018/2021.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO
DE CONFERÊNCIA DE CAIXA NO EXERCÍCIO
DE 2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com a
Resolução nº 1311/2012, do Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da
Bahia – TCM-BA, resolve:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Conferência de Caixa do exercício de 2021 da Prefeitura
Municipal de LICÍNIO DE ALMEIDA.

Art. 2º - Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para
compor a Comissão de Conferência de Caixa e suas respectivas funções, qual seja:

1- DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA – Secretário de Administração e Finanças;
2- JANETE SANTOS RIBEIRO – Auxiliar de Contabilidade;
3- EZÍ PEREIRA DE SOUZA – Diretor de Finanças.

Art. 3º - A conferência será realizada dia 30/12/2021.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

Licínio de Almeida, 09 de Dezembro de 2021.

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito Municipal

Praça 2 de Julho, 33 – CEP. 46.330-000 – Fone/Fax: (0xx77) 3463-2196 – CNPJ 14.108.286/0001-38
e-mail: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

LICINIO DE ALMEIDA - BAHIA

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com